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ei ? gluten ?
lactose + melk +
mosterd + schaaldieren +
selderij ? sesam ?
soja ?   

Klasseslager Ter Saksen
Gentseweg 27
9120 Beveren-Waas
BE 0882.427.905
03/755 19 29
tersaksen@klasseslager.be

Productspecificatie: scampi diabolique

INGREDIENTEN
scampi, groenten [sojascheut, witte kool, prei, wortel, rode paprika], MELK, room
[MELKeiwit, gemodificeerd maiszetmeel, stabilisator: E407, E466, emulgator:
E471, E472b], ketchup [tomatenpureeconcentraat, water, azijn, suiker, zout,
gemodificeerd zetmeel, voedingszuur: E575, conserveermiddel: E202, antioxidant:
E300, specerij], maiszetmeel, paprikapoeder, curry [kruiden en specerij
(MOSTERD)], knoflook

ALLERGENEN - informatie
(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram
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energie (kcal) 93
energie (kj) 393
vet totaal (gram) 3.0
waarvan verzadigd
(gram)

1.6

koolhydraten totaal
(gram)

5.7

waarvan suikers (gram) 3.8
eiwit totaal (gram) 10.5
zout (gram) 0.4


